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
туалет, душ на 2 семьи, рядом воскр.
рынок, школа, магазины, док. готовы.
Тел. 8�960�539�67�19.                          (4�2)
(12кп) комната в общежитии на 4 эт. по
ул. Менделеева, док. готовы.
Тел. 3�29�70.                                           (4�2)
(13кп) благ. комната 17 кв. м в обще�
житии, проведена вода, канализ., ин�
тернет, цифровое ТВ, торг.
Тел. 8�905�647�64�33.                          (1�1)

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

62�000
96�96�900

Компания
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ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ
Жилой комплекс из двух 2�эт. домов с участком 20 соток в д. Болшево
(колодец, вода гор./хол., свет, баня, ванна, туалет, гараж с отличным

подвалом, забор, садовые насаждения). ТИШИНА! Лес 200 м.
 Цена 1 млн 800 тыс. руб. ТОРГ. Тел. 8�962�209�29�67, Ольга Р
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(14кп) комната 16 кв. м в 3�комн. благ.
кв. с выкупом остальной части кварти�
ры. Тел. 8�960�542�87�91.                   (4�1)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(1пк) срочный выкуп квартир в городе.
Тел. 8�915�991�05�54.                          (8�7)
(2пк) срочный выкуп недвижимость за
один день.  Тел. 8�915�991�05�54.  (8�7)
(6пк) 1� или 2�комн. кв., можно с
част. удоб., в районах ул. Пушкина,
Свободы не предлагать.
Тел. 8�915�969�57�63.                     (8�6)
(8пк) 3� или 4�комн. кв. в 6 мкрн без по�
средников. Тел. 89605429646.           (5�4)
(9пк) срочный выкуп квартир в городе.
Тел. 8�915�991�05�54.                            (4�1)
(10пк) срочный выкуп недвижимости за
один день. Тел. 8�915�991�05�54.     (4�1)

сниму квартиру,
дом или комнату

(10ск) квартиру, комнату, дом в любом
районе. Тел. 8�915�990�87�07.           (4�4)
(12ск) молодая семья снимет 2�комн.
кв. на длительный срок, порядок и сво�
евременную оплату гарантируем.
Тел. 8�920�107�34�16.                          (2�2)
(13ск) срочно комнату в общежитии,
порядок и своевременную оплату га�
рантирую. Тел. 8�962�205�10�94.   (3�1)
(14ск) квартиру.
Тел. 8�961�024�91�32 (Агентство). (2�1)
(15ск) квартиру.
Тел. 8�961�974�88�01.                        (4�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(671ка) посуточно квартиру со
всеми удобствами, полностью
меблированную, собственник.
Тел.: 8�960�529�10�29,
8�915�963�99�02.                      (15�7)

(56ка) коттедж (часть с отдельным
входом) на выходные, праздники,
центр, тихо, место для а/м, участок.
Тел. 8�903�646�84�14.                  (3�3)

(698ка) посуточно квартиру.
Тел.: 8�903�825�12�90,
8�906�525�24�04.                                 (10�10)
(4ка) посуточно частный дом, 2�комн. кв. со
всеми удоб. Тел. 8�915�982�30�94.      (10�7)
(5ка) 3�комн. благ. кв. с мебелью.
Тел.: 3�40�25, 8�960�529�11�20.        (8�7)
(13ка) 1�комн. кв. на 2 эт. по ул. Бори�
соглебской в г. Москве, проезд м. Кашир�
ская, Марьино, Борисово, Алма�Атинс�
кая, желательно без детей, предоплата.
Тел. 8�929�076�04�73.                            (7�7)
(37ка) 2�комн. кв. с мебелью  в Чкалов�
ском мкрн на длительный срок.
Тел. 8910971279.                                 (5�5)
(38ка) 1�, 2�, 3�комн. кв., комнату, дом,
в любом районе. Тел. 8�915�990�87�07
(агентство).                                             (4�4)

(42ка) 2�комн. кв. с евроремонтом
в элитном кирп. доме в центре го�
рода, полностью меблирована, на
длительный срок, цена 18 тыс. руб./
мес. Тел. 8�910�666�9�333.        (4�4)

(43ка) 3�комн кв. на длительный срок.
Тел. 8�906�631�69�68.                          (5�4)
(49ка) посуточно коттедж на берегу о.
Плещеева. Тел. 8�905�636�39�38.  (6�3)
(53ка) посуточно 2�комн. кв., в кварти�
ре есть все. Тел.: 8�905�130�73�20,
8�960�535�35�75.                                 (20�3)
(55ка) посуточно 1�комн. кв., есть ме�
бель, быт. техника.
Тел. 8�910�665�50�36.                           (4�3)
(56ка) порядочной семье 1�комн. кв. по
ул. Пушкина, отопление, хол./гор. вода
(газ. колонка). Тел. 8�910�818�14�14.(2�2)
(57ка) 2�комн. кв. в д. Красная дерев�
ня. Тел. 8�905�743�95�93.                    (4�2)
(58ка) 3�комн. кв. на длительный срок,
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